dio; ſed ad hoc, ut nouam baſilicam apoſtolorum Petri & Pauli nomine erectam à Ruſſino præſecto prætorio, penes quem ſumma erat in toto Orientali Imperio auctoritas, eidem dedicarent: huncquæ ipſum eſſe conuentum episcoporum, cuius Palladius res ſuorum temporum ſcribens meminit, cum de Euagrio Pontico agit, qui vnâ cum Ammonio & aliis ex Aegypto vocatus à Ruſſino eâ de cauſâ Conſtantinopolim venit. Hic idem, inquit, ſanctiſſimus cum à Ruſſino, &c. ſubdens de Ammonio ibidem deſuncto, & in eadem baſilicâ Ruſſinianâ dictâ, ſepulto. Certè quidem ad dedicationem baſilicarum vocari ſolitos è remotiſſimis quoque regionibus episcopos, quæ dicta ſunt ſuperius de Antiochena ac Ieroſolymitana eccleſiarum enceniiſ docent.

Pallad. in Lauſiac. cap. 2.

Meminit eiſdem à Ruſſino erecta baſilica Sozomenus, lib. VIII. cap. XVII. adificatamque fuiſſe ait trans mare prope Chalcedonem, in loco dicto, Ad Quercus: ubi ab eodem Ruſſino ſumptuoſa villa exſtructa erat, erectaque regia ades, ipſaque baſilica in honorem præcipuorum apoſtolorum Petri & Pauli dedicata, dicta quoque nomine communiori, Apoſtolæum; in quâ poſteâ à Theophilo episcopo Alexandrino collecta Synodus fuit aduerſus Ioannem Chryſoſtomum, ut ſuo loco dicetur. Hactenus Baronius.

4. BUCELLATIM] Ita editi tam hîc quam mox, nempe à bucellâ ita fecere, quod hîc partes & particulas legerent. Ita quoque Palladius veſtus capite x. Sed videndum num vera lectio ſit, bucellatum, quod panem biſ-coctum ſignificat, ſeu ἐξηδὴν ἄρτον, ſiccum panem, qui militibus & eremitis in uſu, quia diutiùs durat. Vulcarius in Anidio Caſſio: Et præter lardum ac bucellatum atque acetum, militem in expeditione portare prohibuit. Omnino bucellatum hîc apud Heraclidem legendum, confirmat M. S. Moretianus, quem hoc ipſo

CAP. VI.

tempore cum filium hoc Notationum inter manus operarum versatur, primum nactus sum.

5. BELVA QUÆDAM] Palladius hic habet hyenam. An igitur hic belua pro belba est, id est hyena. Certè b & u sæpè inter se commeant. Sic infra c. xi. ubi in nostro feræ, in Palladio hyænæ. Capitolinus in Gordiano 111. Belbi, id est hyænæ decem. Quamquam & belua quoque pro hyænâ scribitur. Gloss. βελβα ζῶον, belua. Certè belua apud auctores nunc pro elephanto, nunc pro hyænâ, nunc pro ceto capitur. Pro hyænâ quoque videtur capi hic supra cap. v. in Nathanaèle: multæ enim beluæ illa esse per desertum noscuntur. ubi Heruetus ex suo Græco textu vertit: Sunt enim hyænæ in his locis.

CAP. VII. 6. ITALICOS] Pallad. Herueti scitia: Palladius vetus cap. xv. in Euagrio & in aliâ re: Italicum olei. In Palladio Græcè est cap. xxi. Σαίτην πῶν ὄς ἰταλικῶν δέμα ἢ ὄπτα. Heruetus vertit: cum scitia octodecim ebibisset.